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OZK.0002.7.1.2024.KM 

 

Protokół Nr I/2024 z I Sesji Rady Powiatu Stalowowolskiego 

która odbyła się w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli,  

przy ul. Podleśnej 15, dnia 6 maja 2024 roku. 

Początek posiedzenia o godz. 1100, zakończenie o godzinie 1400 

 
W momencie rozpoczęcia sesji na sali obecnych było 20 Radnych. Posiedzeniu przewodniczyła 

Maria Linek najstarsza wiekiem radna oraz nowo wybrany Przewodniczący Rady Powiatu 

Stalowowolskiego Ryszard Andres. Posiedzenie protokołowała Katarzyna Myszka. 

 
 
Radna Senior otworzyła  I posiedzenie Sesji Rady Powiatu Stalowowolskiego i przywitała  

Radnych  Rady  Powiatu  Stalowowolskiego VII Kadencji oraz przedstawicieli  lokalnych  

mediów-  prasy,  telewizji  miejskiej. 

 

Ad.2. 

Ślubowanie radnych. 

Zgodnie z postanowieniami art. 20 ust. 1 ustawy o samorządzie powiatowym radny przed 

objęciem mandatu składa ślubowanie. Jako najstarsza wiekiem radna obecna na Sesji Maria 

Linek złożyła ślubowanie zgodnie z rotą ustawy ustrojowej: 

 ,,Uroczyście ślubuję rzetelnie i sumiennie wykonywać obowiązki wobec Narodu 

Polskiego, strzec suwerenności i interesów Państwa Polskiego, czynić wszystko dla 

pomyślności Ojczyzny, wspólnoty samorządowej powiatu i dobra obywateli, przestrzegać 

Konstytucji i innych praw Rzeczypospolitej Polskiej’’. 

Dodając - ,,Tak mi dopomóż Bóg’’. 

 

(do posiedzenia dołączyła radna Leokadia Gugała) 

 

Radna Senior poprosiła pozostałych radnych o uroczyste złożenie ślubowania.  

Ślubowanie złożyli następujący radni: 

1. ANDRES Ryszard 

2. BIAŁY Damian 

3. BILSKA-KOKOSIŃSKA Aldona 

4. CHODOREK Wojciech 

5. CIESIELSKA-GRELLA Zofia 

6. DOMIN Barbara 
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7. GUGAŁA Leokadia 

8. IDEC Grzegorz 

9. JANIEC Jacek 

10. LATAWIEC Bogusława 

11. LINEK Maria 

12. MAZIARZ Kamila 

13. MIŚKO Paulina 

14. NOWAK Mateusz 

15. OLEJARZ Marek 

16. SOŁTYS Mariusz 

17. SZLĘZAK Andrzej 

18. TOFIL Rafał 

19. UJDA Marek 

20. WÓJCIK Zdzisław 

21. ZARZECZNY Janusz 

 
Radna Senior podziękowała i stwierdziła, że ślubowanie zostało złożone oraz powitała 

wszystkich w gronie radnych. 

 
Ad.3. 
Proponowany porządek obrad. 

Porządek obrad Sesji ustalony przez Komisarza Wyborczego odczytała Radna Senior, który 

brzmiał następująco: 

1. Otwarcie sesji przez najstarszego wiekiem radnego obecnego na sesji. 

2.  Złożenie ślubowania przez radnych Rady Powiatu Stalowowolskiego wybranych 

w głosowaniu w dniu 7 kwietnia 2024 r. 

3. Wybór Przewodniczącego Rady Powiatu Stalowowolskiego. 

4. Wybór Wiceprzewodniczących Rady Powiatu Stalowowolskiego. 

5. Zamknięcie obrad  Sesji. 

 
Radna Senior zgłosił następujące wnioski dotyczące zmian w porządku obrad:  

1. O wprowadzenie do porządku obrad punktu pn. Wybór Starosty Stalowowolskiego. 

2. O wprowadzenie  do porządku obrad punktu pn. Wybór Wicestarosty Stalowowolskiego. 

3. O wprowadzenie do porządku obrad punktu pn. Wybór pozostałych członków Zarządu 

Powiatu. 
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4. O wprowadzenie do porządku obrad punktu pn. Wybór Komisji Skrutacyjnej dla 

przeprowadzenia wyborów Przewodniczącego, Wiceprzewodniczących Rady Powiatu, 

Starosty, Wicestarosty i pozostałych członków Zarządu Powiatu. 

 

Pani Radna zapytała czy są inne wnioski w sprawie zmian w  porządku obrad? Innych wniosków 

nie zgłoszono. 

 

Za wprowadzeniem do porządku obrad punktu:” Wybór Starosty Stalowowolskiego” głosowało 

20 radnych, głosów wstrzymujących się 1 radny, głosów przeciw nie było.  

 

Za wprowadzeniem do porządku obrad punktu:” Wybór Wicestarosty Stalowowolskiego 

głosowało 20 radnych, głosów wstrzymujących się 1 radny, głosów przeciw nie było.  

 

Za wprowadzeniem do porządku obrad punktu: ”Wybór pozostałych Członków Zarządu Powiatu 

Stalowowolskiego” głosowało 21 radnych, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było. 

 

(posiedzenie opuścił radny Andrzej Szlęzak) 

 

Za wprowadzeniem do porządku obrad punktu pn. „Wybór Komisji Skrutacyjnej dla 

przeprowadzenia wyborów Przewodniczącego, Wiceprzewodniczących Rady Powiatu, Starosty, 

Wicestarosty i pozostałych członków Zarządu Powiatu Stalowowolskiego głosowało 20 radnych, 

głosów przeciw i wstrzymujących się nie było.  

 

Pani Radna stwierdziła, że wniosek dotyczący wyboru Komisji Skrutacyjnej został wprowadzony 

jako punkt 3 do porządku obrad, a pozostałe ulegają przesunięciu o 1 więcej. 

Wnioski dotyczące wyboru Starosty, Wicestarosty oraz Członków Zarządu zostały wprowadzone 

jako punkty 6, 7 i 8, a pozostałe ulegają przesunięciu o 3 więcej. 

 

Radna Senior odczytała porządek po zmianach: 

1. Otwarcie obrad Sesji przez najstarszego wiekiem radnego obecnego na sesji. 

2.  Złożenie ślubowania przez radnych Rady Powiatu Stalowowolskiego wybranych 

w głosowaniu w dniu 7 kwietnia 2024 r. 

3. Wybór Komisji Skrutacyjnej dla przeprowadzenia wyborów Przewodniczącego, 

Wiceprzewodniczących Rady Powiatu, Starosty, Wicestarosty i pozostałych  członków 

Zarządu Powiatu. 
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4. Wybór Przewodniczącego Rady Powiatu. 

5. Wybór Wiceprzewodniczących Rady Powiatu. 

6. Wybór Starosty Stalowowolskiego. 

7. Wybór Wicestarosty Powiatu Stalowowolskiego. 

8. Wybór pozostałych Członków Zarządu Powiatu. 

9. Zamknięcie obrad  Sesji. 

 

Ad.4. 

Wybór Komisji Skrutacyjnej dla przeprowadzenia wyborów Przewodniczącego, 

Wiceprzewodniczących Rady Powiatu, Starosty, Wicestarosty i Członków Zarządu. 

Radna Senior poprosiła o zgłaszanie kandydatur  do Komisji Skrutacyjnej. Radny Janusz 

Zarzeczny zgłosił następujące kandydatury: 

1. Radnego Zdzisława Wójcika 

2. Radnego Jacka Jańca  

3. Radną Barbarę Domin 

4. Radnego Mateusza Nowaka 

Radny Zdzisław Wójcik nie wyraził zgody, pozostali radni wyrazili  zgodę na kandydowanie. 

Radna Senior zarządziła głosowanie. Za wyborem trzech członków Komisji Skrutacyjnej w w/w 

składzie głosowało 20 radnych, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było. Komisja 

Skrutacyjna została przez  Radę powołana. 

Radna Senior zarządziła  przerwę w celu ukonstytuowania się Komisji Skrutacyjnej oraz 

przygotowania regulaminu wyboru Przewodniczącego. (Protokół z ukonstytuowania się Komisji 

w załączeniu do niniejszego protokołu). 

 
Ad.5. 

Wybór Przewodniczącego Rady  Powiatu Stalowowolskiego. 

Radna Senior poprosiła o zgłaszanie kandydatur  na Przewodniczącego Rady Powiatu 

Stalowowolskiego. Radny Janusz Zarzeczny zgłosił kandydaturę Radnego Ryszarda Andresa. 

Radny Ryszard Andres wyraził zgodę na kandydowanie. Innych kandydatur nie zgłoszono. 

Radna Senior poprosiła Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej o odczytanie  regulaminu 

wyborów Przewodniczącego Rady Powiatu. Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytał 

Regulamin wyborów Przewodniczącego Rady Powiatu. 

Radna senior zarządziła głosowanie. Za przyjęciem Regulaminu wyborów Przewodniczącego 

Rady Powiatu głosowało 20 radnych, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było. 

Regulamin wyborów Przewodniczącego Rady został przyjęty. 

 



 5 

Radna Senior zarządziła przerwę w celu przygotowania przez Komisję Skrutacyjną kart do 

głosowania. Po przerwie Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Mateusz Nowak wyczytał 

kolejno radnych z listy obecności i poprosił o dokonanie aktu głosowania przez radnych 

w głosowaniu tajnym. 

Podczas przerwy w obradach Komisja Skrutacyjna obliczyła głosy i sporządziła protokół 

z przeprowadzonego wyboru, którego treść odczytał Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej. 

Przewodniczącym Rady Powiatu Stalowowolskiego został Ryszard Andres. Protokół Komisji 

Skrutacyjnej stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Radna Senior odczytała uchwałę o wyborze Przewodniczącego Rady Powiatu stwierdzając, że 

Uchwała  Nr I/1/2024 w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu została 

podjęta.  

 

Radna Senior przekazała prowadzenie Sesji nowo wybranemu Przewodniczącemu Rady 

Powiatu. 

 
Ad.6. 

Wybór Wiceprzewodniczących Rady  Powiatu. 

Przewodniczący poprosił Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej o odczytanie  regulaminu 

wyborów Wiceprzewodniczących Rady Powiatu. Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytał 

Regulamin wyborów Wiceprzewodniczących Rady Powiatu. 

Przewodniczący Rady Powiatu Ryszard Andres zgłosił kandydatury Radnej Pauliny Miśko 

i Radnego Wojciecha Chodorka. Innych kandydatur nie zgłoszono. Radni wyrazili zgodę na 

kandydowanie. 

Przewodniczący Rady Powiatu zarządził głosowanie. Za przyjęciem Regulaminu wyborów 

Wiceprzewodniczących Rady Powiatu głosowało 20 radnych, głosów przeciw i wstrzymujących 

się nie było. Regulamin wyborów Wiceprzewodniczących Rady Powiatu Stalowowolskiego 

został przyjęty. 

 
Przewodniczący zarządził przerwę w celu przygotowania przez Komisję Skrutacyjną kart do 

głosowania. Po przerwie  Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Mateusz Nowak wyczytał 

kolejno radnych z listy obecności i poprosił o dokonanie aktu głosowania przez radnych 

w głosowaniu tajnym. 

Podczas przerwy w obradach Komisja Skrutacyjna obliczyła głosy i sporządziła protokół 

z przeprowadzonego wyboru, którego treść odczytał Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej. 

Wiceprzewodniczącą Rady Powiatu Stalowowolskiego została Radna Paulina Miśko, na którą 

głosowało 19 Radnych, przy 1 głosie przeciw oraz Radny Wojciech Chodorek, który otrzymał 
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19 głosów za oraz 1 wstrzymujący się. Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik do 

niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Rady odczytał uchwałę o wyborze Wiceprzewodniczących Rady Powiatu 

Stalowowolskiego stwierdzając, że Uchwała Nr I/2/2024 w sprawie wyboru 

Wiceprzewodniczących Rady Powiatu Stalowowolskiego została podjęta.  

 
Ad.7. 

Wybór Starosty  Powiatu Stalowowolskiego. 

Przewodniczący Rady zgłosił kandydaturę Radnego Janusza Zarzecznego. Radny Janusz 

Zarzeczny wyraził zgodę na kandydowanie. Innych kandydatur nie zgłoszono. 

Przewodniczący Rady poprosił Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej o odczytanie  

regulaminu wyborów Starosty Powiatu Stalowowolskiego. Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej 

odczytał Regulamin wyborów Starosty Powiatu Stalowowolskiego. 

Przewodniczący zarządził głosowanie. Za przyjęciem Regulaminu wyborów Starosty Powiatu 

Stalowowolskiego głosowało 20 radnych, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było. 

Regulamin wyborów Starosty Powiatu Stalowowolskiego został przyjęty. 

 
Przewodniczący zarządził przerwę w celu przygotowania przez Komisję Skrutacyjną kart do 

głosowania. Po przerwie  Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Mateusz Nowak wyczytał 

kolejno radnych z listy obecności i poprosił o dokonanie aktu głosowania przez radnych 

w głosowaniu tajnym. 

Podczas przerwy w obradach Komisja Skrutacyjna obliczyła głosy i sporządziła protokół 

z przeprowadzonego wyboru, którego treść odczytał Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej. 

Na Starostę Powiatu Stalowowolskiego Rada Powiatu wybrała Janusza Zarzecznego, który 

otrzymał 19 głosów za oraz 1 wstrzymujący się. Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik 

do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący odczytał uchwałę o wyborze Starosty Powiatu Stalowowolskiego stwierdzając, 

że Uchwała  Nr I/3/2024 w sprawie wyboru Starosty Powiatu Stalowowolskiego została 

podjęta.  

 
Ad.8. 

Wybór Wicestarosty Powiatu Stalowowolskiego. 

Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zgłosił kandydaturę Stanisława Sobieraja. Pan 

Stanisław Sobieraj wyraził zgodę na kandydowanie.  

Przewodniczący Rady poprosił Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej o odczytanie  

regulaminu wyborów Wicestarosty Powiatu Stalowowolskiego. Przewodniczący Komisji 

Skrutacyjnej odczytał Regulamin wyborów Wicestarosty Powiatu Stalowowolskiego. 
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Przewodniczący zarządził głosowanie. Za przyjęciem Regulaminu wyborów Wicestarosty 

Powiatu Stalowowolskiego głosowało 20 radnych, głosów przeciw i wstrzymujących się nie 

było. Regulamin wyborów Wicestarosty Powiatu Stalowowolskiego został przyjęty. 

 
Przewodniczący zarządził przerwę w celu przygotowania przez Komisję Skrutacyjną kart do 

głosowania. Po przerwie  Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Mateusz Nowak wyczytał 

kolejno radnych z listy obecności i poprosił o dokonanie aktu głosowania przez radnych 

w głosowaniu tajnym. 

Podczas przerwy w obradach Komisja Skrutacyjna obliczyła głosy i sporządziła protokół 

z przeprowadzonego wyboru, którego treść odczytał Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej. 

Jednogłośnie na Wicestarostę Powiatu Stalowowolskiego Rada Powiatu wybrała Stanisława 

Sobieraja. Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący odczytał uchwałę o wyborze Wicestarosty Powiatu Stalowowolskiego 

stwierdzając, że Uchwała  Nr I/4/2024 w sprawie wyboru Wicestarosty Powiatu 

Stalowowolskiego została podjęta.  

 

Ad.9.  

Wybór pozostałych członków Zarządu Powiatu Stalowowolskiego. 

Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zgłosił kandydatury na trzech członków Zarządu 

Powiatu Stalowowolskiego w osobach: 

1. Radnej Aldony Bilskiej-Kokosińskiej; 

2. Radnej Zofii Ciesielskiej-Grelli; 

3. Radnego Grzegorza Ideca.  

Radni wyrazili zgodę na kandydowanie.  

Przewodniczący Rady poprosił Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej o odczytanie  

regulaminu wyborów Członków Zarządu Powiatu Stalowowolskiego. Przewodniczący Komisji 

Skrutacyjnej odczytał Regulamin wyborów Członków Zarządu Powiatu Stalowowolskiego. 

Przewodniczący zarządził głosowanie. Za przyjęciem Regulaminu wyborów Członków Zarządu 

Powiatu Stalowowolskiego głosowało 20 radnych, głosów przeciw i wstrzymujących się nie 

było. Regulamin wyborów został przyjęty. 

 
Przewodniczący zarządził przerwę w celu przygotowania przez Komisję Skrutacyjną kart do 

głosowania. Po przerwie  Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Mateusz Nowak wyczytał 

kolejno radnych z listy obecności i poprosił o dokonanie aktu głosowania przez radnych 

w głosowaniu tajnym. 
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Podczas przerwy w obradach Komisja Skrutacyjna obliczyła głosy i sporządziła protokół 

z przeprowadzonego wyboru, którego treść odczytał Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej. 

Radni otrzymali następującą ilość głosów: 

1. Radna Aldona Bilska-Kokosińska 20 głosów za wyborem; 

2. Radna Zofia Ciesielska-Grella 19 głosów za wyborem, 1 przeciw; 

3. Radny Grzegorz Idec 19 głosy za wyborem, 1 wstrzymujący się. 

Rada wybrała w/w Radnych na Członków Zarządu Powiatu Stalowowolskiego. Protokół Komisji 

Skrutacyjnej stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący odczytał uchwałę o wyborze Członków Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

stwierdzając, że Uchwała  Nr I/5/2024 w sprawie wyboru Członków Zarządu Powiatu 

Stalowowolskiego została podjęta.  

 
Ad.10. 

Zamknięcie obrad Sesji. 

Przewodniczący Rady Powiatu zamknął obrady formułą ,,Zamykam obrady I Sesji Rady Powiatu 

Stalowowolskiego VII Kadencji’’. 

 

 
Protokołowała: Katarzyna Myszka 
 
 
 

 Ryszard Andres 

 Przewodniczący Rady Powiatu 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 
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